
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 13.09.2023 r. 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: dostawę 
komputerów i urządzeń drukujących, nr sprawy: NZZ/58/D/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę komputerów i urządzeń 

drukujących, odbyło się 13.09.2023 roku, o godzinie 09.05.                                         

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 230 800,00 zł, w tym odpowiednio dla poszczególnych 

grup: 
 
Grupa 1 – 168 000,00 zł. 
Grupa 2 –   12 900,00 zł. 
Grupa 3 –     5 100,00 zł. 
Grupa 4 –     3 300,00 zł. 
Grupa 5 –   20 000,00 zł. 
Grupa 6 –   12 500,00 zł. 
Grupa 7 –     9 000,00 zł. 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Science Technologies Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
4. Adres: ul. Mikołaja Kopernika 30/327, 00-336 Warszawa 
5. NIP: 5252882864 
6. Cena: Grupa 4: 1 917,88 zł 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy:  ARCUS S. A. 
3. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa 
5. NIP: 5260308803 
6. Cena: Grupa 2: 13 047,84 zł; Grupa 6: 16 017,06 zł; Grupa 7: 7 269,30 zł 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy:  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
5. NIP: 9482528507 
6. Cena: Grupa 1: 141 263,04 zł 
 
Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy:  Comtek Systems Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Polna 9-11, 86-031 Osielsko 
5. NIP: 5542998380 
6. Cena: Grupa 5: 18 696,00 zł 
 
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: tak 
2. Nazwa wykonawcy:  PRO-SERWIS Karol Reisner Bartosz Preder Spółka Cywilna 
3. Rodzaj:  
4. Adres: ul. Toruńska 151, 85-880 Bydgoszcz 
5. NIP: 9671258960 
6. Cena: Grupa 2: 12 066,30 zł, Grupa 6: 13 986,33 zł; Grupa 7: 7 896,60 zł 
 
Oferta nr 6 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy:  FHU Horyzont Krzysztof Lech 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
5. NIP: 6851656241 
6. Cena: Grupa 1: 97 101,12 zł 
 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy:  BIT Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Średnie przedsiębiorstwo  
4. Adres: ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
5. NIP: 1080009907 
6. Cena: Grupa 1: 103 516,80 zł 
 
 

Zamawiający 


